



## İSO ve İTÜ'den "Geleceğin Sanayisi" için İşbirliği Protokolü

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)**, İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ve 1773 İTÜ Teknopark, üniversite-sanayi işbirliğini geliştirmek için bir protokol imzaladı. İmza törenine İSO YK Başkanı **Erdal Bahçivan** ve İTÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Koyuncu katıldı. Üniversite ve sanayi arasındaki işbirliğini geliştirmenin ve çeşitlendirmenin amaçlandığı protokol ile İSO üyeleri başta olmak üzere Türkiye'nin Ar-Ge ve inovasyon kapasitesinin artırılması, sanayinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere akademi ortaklı Ar-Ge ve Ür-Ge projelerinin geliştirilmesi, sanayinin ve akademinin etkin, verimli ve etki odaklı birlikteliğinin sağlanması hedefleniyor. Protokol kapsamında İSO ve İTÜ, endüstriyel tasarım alanında prototipleme, kullanıcı deneyimi ve danışmanlık hizmetleri sunacak kapsamlı bir merkez yapısı için de işbirliği içinde çalışacak.

açık



## 'Geleceğin Sanayi'si için iş birliği

**I**stanbul Sanayi Odası (İSO), İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) ve 1773 İTÜ Teknopark, üniversite-sanayi iş birliğini geliştirmek için bir protokol imzaladı. Protokol ile birlikte İSO Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme Merkezi'nin kurulması kararlaştırıldı. Üniversite ve sanayi iş birliğini geliştirme ve çeşitlendirmenin amaçlandığı protokolle İSO üyeleri başta olmak üzere Türkiye'nin Ar-Ge ve inovasyon kapasitesinin artırılması, sanayinin ihtiyaçlarını karşılamak üzere akademi ortaklı Ar-Ge ve Ür-Ge projelerinin geliştirilmesi, sanayinin ve akademinin etkin, verimli ve etki odaklı birlikteliğinin sağlanması hedefleniyor. Protokol kapsamında İSO ve İTÜ, endüstriyel tasarım alanında prototipleme, kullanıcı deneyimi ve danışmanlık hizmetleri sunacak kapsamlı bir merkez yapısı için de iş birliği içinde olacak.

Protokol imza töreninde konuşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, İTÜ'nün bugüne kadar sanayiye unutulmaz faydalar sağladığını vurgulayarak "Bu protokolle üniversite-sanayi iş birliği yolunda attığımız adımları daha da güçlendiriyoruz. Daha kapsamlı ve sürdürülebilir bir iş birliğine adım atıyoruz" dedi.

İTÜ Rektörü Prof. Dr. İsmail Koyuncu ise bu merkezle birlikte mühendislik ve mimarlık eğitiminde alınan teorik eğitimin ders dışı aktivitelerle desteklenmesinin çok önemli hale geldiğine dikkat çekti.